Haec atque talia ex hominum genere ludibria sibi, nobis 10 miracula ingeniosa fecit natura. ex singulis quidem quae facit in dies ac prope horas, quis enumerare valeat? ad detegendam eius potentiam satis sit inter prodigia posuisse gentes. hinc ad confessa in homine pauca.

33 3. (3) Tergeminos nasci certum est Horatiorum Curia- 15 torumque exemplo. super inter ostenta ducitur praeterquam in Aegypto, ubi fetifer potu Nilus amnis. proxime supremis Divi Augusti Fausta quaedam e plebe Ostiae duos mares, totidem feminas enixa famem, quae consecuta est, portendit haud dubie. reperitur et in Peloponneso quinos 20 quater enixa, maioremque partem ex omni eius vixisse partu.

§ 31: (3) cfr. Pl. VI 190. — § 33: (17) Ar. fr. 284 Rose ap. Strab. XV 695. Ar. G IV 4, 770^a 34. Col. III 8, 1. Sen. NQ III 25, 1. Sol. 1, 51. — (18) Sol. 1, 50. 51. — (20) Ar. VII 4, 584^b 33. Gell. X 2, 1. Dig. V 4, 3. XLVI 3, 36.

4 astragum ll. v (H). -trapum z. -tapum B. cfr. V 53
 5 maenisminorum (moen- B) F¹R. -smorum F². (Medimnorum
coni. B e VI 190) | ē (pro abest) a 6 cyncepalos F¹d. ceni-
 cep- a 7 quorum F (?) d R²v. quarum r D | armenta F²R²v.
 armata r 8 praeterquia F. -rq; a 11 ex R¹ U 151 et rv |
 singula R³ova. S 12 fecit Fa u 14 in om. F¹R¹a | om R
 15 oratiorum Fava. L | curatorum (om. que) F¹a 16 supra
 va. S | ducitur du Rh. adduc- E²v(D). dic- r G. cfr. n. luc. p. 100
 17 amnis (atnis F¹) ll. H. antnis u. annis (Rh) G. om. v | pro-
 xime (-mae F¹) FRov(H). -mis au(Rh) G 18 superis F¹au |
 Hostie o 19 et totidem o. totidemque E²D 20 et om. a |
 peloponensu a. -esu r | quinos *Sabell.* ex Ar. binos ll. va. C(H)
 21 omni eius F²R²E³v. omnibus r

et in Aegypto septenos uno utero simul gigni auctor est Trogus.

Gignuntur et utriusque sexus quos hermaphroditos ³⁴ camus, olim androgynos vocatos et in prodigiis habitos, nunc vero in deliciis. Pompeius Magnus in ornamentis theatri mirabiles fama posuit effigies, ob id diligentius magnorum artificum ingenii elaboratas, inter quas legitur Eutychis a XX liberis rogo inlata Trallibus, enixa XXX partus, Alcippe elephantum. quamquam id inter ostenta est. namque et serpentem peperit inter initia Marsici belli ancilla, et multiformes pluribus modis inter monstra partus eduntur. Claudius Caesar scribit hippocentaurum in Thessalia ³⁵ natum eodem die interisse, et nos principatu eius adlatum illi ex Aegypto in melle vidimus. est inter exempla in ute- rum protinus reversus infans Sagunti quo anno deleta ab Hannibale est.

4. Ex feminis mutari in mares non est fabulosum. ³⁶ invenimus in annalibus P. Licinio Crasso C. Cassio Longino cos. Casini puerum factum ex virgine sub parentibus iussuque haruspicum deportatum in insulam desertam. Licinius Mucianus prodidit visum a se Argis Arescontem, cui nomen Arescusae fuisse, nupsisse etiam, mox barbam et